PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 года № 17 / 2 – СД

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 21 сентября 2017 года № 11/3-СД

В связи с принятием решения Совета депутатов  муниципального округа Южное Медведково от 26 декабря 2017 года № 17/1-СД «О назначении на должность главы администрации муниципального округа Южное Медведково по контракту»,  Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 21 сентября 2017 года № 11/3-СД «О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Южное Медведково».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.
Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов